hospitio. as. in eodem sensu

**H** ante **D**  
**H**onesto as. a. p. id est honestū facere vel reddere. Et componit de honesto as. In honesto as. id est valde honestare. v. l. potius diffamare. vituperare. ab honestate remouere.

**H**onorifico cas. n. p. id est honorare. honorem impendere. et dicitur ab honor et factio. Inde honorificus. ca. cum. Et hic et hec et hoc honorificus. sed non est in vsu. Inde honorificeria. i. honorabilitas. Itē ab honorifico cas. hic et hec honorificabilis et h. le. Inde hec honorificabilitas at. et hec honorificabilitudo. inif. Inde honorificabilitudinitas. et est longissima dictio. vt patet in h. vsu. Fulget honorificabilitudinitatibus.

**H**onoro as. au. a. p. i. honore impendere. Inde honorat. ta. tum. q. recipit et impendit honore. Et coparat. honoratus. tior. sumus. In honorate. et. sime. aduerbi. Et honorator. a. um. q. impendit honorem. v. l. quod est honori. Et hic et hec honorabilis. et hoc. le. dignus honorari vel aptus honorare. Et dicitur honorabilis quasi honore habilis. i. aptus vt recipiat vt tribuat honore. et coparat. Ino honorabiliter. lius. sime. aduer. Et hec honorabilis. aris. Et coponit inhonorabilis. i. no honorabilis

**H**orreo es. ui. n. s. i. horrore habere time re vel tremere. Proprie quide ille horret q. tremit. et cui. pili rigescunt. i. surrigunt ppter frigus v. l. ppter timore. sicut in nocte ai homo vadit solus

**H**orrifico as. are. i. terrere facere

**H**ortor aris. at. suz. v. b. u. comūne. i. suadere. confortare. instigare v. l. instigare. In de hic hortator. toris. Et hortatorius. a. um. Et hec hortatio. onis. et hic hortatus. tu. et h. hortamen. inis. et h. hortatorum. rj. i. palmariorum vel loc. vbi fiunt hortamina.

**H**ospitior aris. at. sum. d. p. l. in hospitium recipere vel recipi. Vn si attribuat recipienti sensus est. Ego hospitor te. i. in hospitium te recipio. Si autēz attribuitur ei q. recipit sensus est. Hospitor tecū. id est in

hospitio tuo tecum maneo v. l. in alio. Si autē attribuat ei q. recipit. et construat cum actō. sensus est. Hospitor te. i. i. hospitium a te recipio. Vn olim erat comūne et construebatur sic. Ego hospitor te. et ego hospitor a te.

**H**ostilo as. are. n. p. i. i. molare v. l. incendere. Q. aut dicitur hostilare q. si hostias litare vel q. si hostias libare vel q. si vstulare. etymo. est. Et scias q. hec lra inuenit in multis biblis. Et sup sacrarium holocausta hostilare q. tidie. s. in aliqb. an. t. q. s. biblis inuenit vstulare.

**H**ostio. stis. stiui. hostiti. a. q. i. e. q. re